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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA,

Aşağıda yer alan sorularımın T.C. Tarım ve Orman Bakam Sayın İbrahim Yumaklı
tarafmdan Anayasa’nm 98’mci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri uyarmca

yazılı olarak cevaplandmimasım arz ederim. 04.07.2024

Aykut Kaya

Antalya Milletvekili

Ülkemizin yüz ölçümünün yüzde 29,4'ü ormanlarla kaplıdır ve bu ormanlar vatanımızın

yaşam damarlarıdır. Dolayısıyla, orman yangınlarıyla mücadele siyaset üstü bir mesele, millî
bir görev olarak görülmelidir. Bununla birlikte, ülkemizde meydana gelen orman yangınları
karşısında zamamnda ve yeterli müdahale imkâm konusunda kısıtlılıklar yaşandığı
görülmektedir.

Orman yangınlarıyla mücadele konusunda yapılması gereken pek çok adım olmakla
birlikte. Orman Genel Müdürlüğü tarafmdan gönüllü kişilerin eğitilmesi, onlara yeterli ekipman
desteğinin sağlanması önem arz etmektedir. Her ilde, her ilçede vatandaşlanmızdan oluşan

gönüllü ordusu oluşturmamız ülkemiz için faydalı olacaktır. Ayrıca, orman köylülerine de

yangın söndürme ekipmanlarmın eksiksiz olarak sunulması ve yangınla mücadele konusunda
nitelikli olarak eğitilmeleri gerekmektedir.

Diğer taraftan, orman yangınlarına müdahalede küçük tanker uçaklarm Orman Genel

Müdürlüğü envanterine alındığı bilinmektedir. Büyük tanker uçaklarm da envantere dahil

edilmesinin orman yangınlarıyla mücadelede yarar sağlayacağı açıktır. Benzer şekilde, taşıma

su kaldırma kapasitesi yüksek helikopterlerin bir an önce envantere kazandırılması önem arz

etmektedir. Nitekim mevcut helikopterlerin büyük yangınlarda yeterli verimliliği gösteremediği,

anlaşılmaktadır.

Buna göre;

1) Orman yangmlanyla mücadelede kullamimak üzere. Orman Genel Müdürlüğü

envanterinde bulunan ekipman sayısı kaçtır?

2) Orman yangınlarıyla mücadelede görev yapacak gönüllü ve görevlilere sağlanan

eğitim ve ekipman destekleri nelerdir?

3) Orman Genel Müdürlüğü envanterine büyük tanker uçaklann ve taşıma su kaldırma

kapasitesi yüksek helikopterlerin dahil edilmesi yönünde bir çalışmamz mevcut
mudur?
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4) Antalya’da meydana gelebilecek olası bir orman yangımnda halihazu-da kullanıma

hazır bulunan ekipman ve personel sayısı kaçtır? Bu sayımn yeterli olduğunu
düşünüyor musunuz?

5) Bakanlığımz tarafından, orman yangmlanyla mücadele konusunda, son beş yılda,
Antalya’da gönüllü veya görevli bulunan kaç vatandaşumza hangi eğitimler
verilmiştir? Bu eğitimlerin içerikleri nelerdir?
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